


	


    

    



		

			
								
					
						
						
						Menu
					
				


				
					

		
		
	



	




		

			
				
			

			
		

	

	
	
		
			0
		
		Košík je
		prázdný
	



					
				
				

	
					CZK
	EUR

	
	

		
			Přihlásit
		
	
			Registrovat
		





		
			
				Úvod
			
		
	
			
				Produkty
				
			

				
					
						
							
						
						
						Dárkové poukazy
						

						


					

					
						
						Novinky
							Novinky leden


						


					

					

					
						
							
						
						
						Vzorky materiálů
						

						


					

					

					
						
						Metráž
							Bavlněná metráž
	Bavlněný satén
	Blackout
	Broušené dekorační látky
	Dekorační vysokogramážové látky
	Fáčovina
	Fleece
	Kanvas
	Kord
	...


						


					

					

					
						
						Metráž naše tisky
						

						


					

					
						
						Doplňkové látky k našim tiskům
						

						


					

					

					

					
						
						Panely se střihem
							Bytový textil
	Nákupní tašky
	Batohy
	Kabelkobatohy
	Kabelky, kabely
	Dárkové tašky, sáčky
	Ledvinky
	Sáčky na lavici
	Obaly, pouzdra
	...


						


					

					
						
						Panely bez střihu
						

						


					

					

					
						
						Koženka náš tisk
							Zadej vlastní vzor
	Panely bez střihu
	Batohy, kabelky, tašky, ledvinky
	Pouzdra, obaly , kosmetické taštičky, klíčenky, kapsičky
	Koženkové štítky


						


					

					

					
						
						Nažehlovačky
						

						


					

					

					
						
						Zadej si do tisku vlastní vzor
						

						


					

					
						
						Panely kojenecký (baby) plyš - skladem
						

						


					

					

					

					
						
						Autorské kresby a malby
							Jiřina Danielová


						


					

					
						
						Galanterie
							Etikety,visačky, štítky
	Jehly
	Jezdce k metrážovým zipům
	Juta
	Knoflíky
	Kovová galanterie
	Krajky
	Nitě
	Paspule/výpustek
	...


						


					

					

					
						
						Tištěné střihy
							Tištěné střihy šijeme hravě


						


					

					

					
						
						Balíčky látek
						

						


					

					

					
						
						Rouna, výztuhy, vatelíny
						

						


					

					
						
							
						
						
						Výprodej -sleva 10-50%
						

						


					

					

					

					
						
						PDF návody
						

						


					

					
						
						Vánoce 2023
						

						


					

					

				

		
	
				Postup ke stažení návodů
			
	
				Jak nakupovat
			
	
				Otevřená objednávka
			
	
				Získejte věrnostní slevu 5%
			
	
				Společná objednávka s Patchworkobchod.cz
			
	
				Údržba materiálů
			
	
				Návody k panelům
			
	
				Doprava
			
	
				Obchodní podmínky
			


	
		
			
			Menu
		
		

	



				
			

			

				
				




				

				

					

					


    
    
        
            .
        
    
    
    
 Zboží s různými termíny dodání je vždy zasíláno společně. Pokud chcete zvlášť odeslat zboží které je skladem, je nutné udělat na něj objednávku zvlášť a zaplatit poštovné za každé zaslání zboží jednotlivě.

NELZE MĚNIT DEZÉNY ANI BARVY TISKŮ NA ZÁKLADĚ KOMENTÁŘŮ K OBJEDNÁVKÁM - GRAFIK TYTO KOMENTÁŘE PŘI ZADÁVÁNÍ TISKŮ NEVIDÍ (s výjimkou produktů k tomu určených)

Zveme vás do  naší facebookové skupiny https://www.facebook.com/groups/154737655113429/

Základní kategorie vlevo v menu - po jejich rozkliknutí podrobnější kategorie nad zbožím (např. kabelky, nákupní tašky apod.)

 

 

 

 
    




					

	PDF návod - batoh Arnošt - dvoukomorový - pánský odesílání přes úschovnu na email


	



	
		
		  Domů
           


	
		
		  PDF návody
           

	
			PDF návod - batoh Arnošt - dvoukomorový - pánský odesílání přes úschovnu na email
		



						
				
					

				

			

						

								Novinka


								
					Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 
 
V návodu je na ušití batohu použita koženka…
					Více informací
				


				
						



 Skladem 76 ks


						
							
								200,00Kč

								
									165,29Kč
									 bez DPH
								

							


							
									DPH:
	21 %


							

						







						
						


							
								
								
								ks

								



							


							




						


                                                


										








					
					
							Katalogové číslo:
	16132


					



                    
                    




				
			
		


                
            	Popis
	Zákazníci nakoupili také (12)
	Podobné (8)
	Dotaz na produkt


            
	
                Na návody dělejte samostatnou objednávku mimo ostatní zboží. Při odesílání objednávky již nevidíme do položek a mohlo by se stát, že vám návod zapomeneme na email odeslat. 

 

V návodu je na ušití batohu použita koženka kaiman. .Na přední části jsou dvě zipové kapsy. Batoh má dvě samostatné komory - jednu úzkou vzadu a jednu velkou v přední části. Uvnitř jsou tři otevřené kapsy - jedna v zadní kapse, dvě v hlavní komoře.

Batoh je určen na nošení na jedno rameno - lze přehazovat, na obě strany.

Celková výška ve středové části cca:31,5 cm - počítáno do zadní nejužší části

Výška k přednímu zipu: cca 28,5 cm

V nejširší části : cca 20 cm (bez připočítání boku)

Šířka dna a boku: cca 9,5 cm

Délka ucha je nastavitelná

 

Návod je podrobně rozepsán a obsahuje mnoho fotografií. Střih je kreslen rukou.

Kdyby vám i přesto něco nebylo jasné kontaktujte mně na emailu mlatky.cz@gmail.com nebo na facebooku v mé šicí skupoině https://www.facebook.com/groups/154737655113429/ - na šití tohoto batohu bude vytvořena podpůrná skupina (určená pouze pro zákazníky, kteří

mají návod zakoupen - info o ní naleznete v naší hlavní skupině)

Návod vám bude zaslán ke stažení přes úschovnu do dvou pracovních dní po připsání úhrady na účet. Obvykle odesíláme až ve večerních hodinách. Pokud vámnávod v tomto termínu nedojde kontaktujte nás prosím na email

 

Návod i střih je určen pouze pro jednotlivce. Můžete podle něj šít batohy na prodej. Podmínkou je,ale  uvádět autora střihu a případně odkaz na něj.  Není určen pro skupiny, šicí dílny, kluby apod. Nesmí být dále šířen, prodáván,  vyučován, kopírován ani poskytován dalším osobám ať již za úplatu nebo zdarma. Respektujte prosím množství práce, která je k vytvoření návodu a  střihu vynaložena. 

                
	

            

            
	
	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 67 ks
				

								PDF návod - kabelka Aura


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 55 ks
				

								PDF návod - batoh Arnošt odesílání přes úschovnu na email


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Vyprodáno
				

								Batohovina/kočárkovina  černá šíře 160 cm


                                        
                                        
                         12,00Kč
                    

                        
                            Více informací
                        

			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 89 ks
				

								PDF foto návod - kabelkobatoh Cosmo kabelka přes rameno, kabelka do ruky, batoh


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 15 ks
				

								Batohovina/kočárkovina - tmavě šedá - 301 šíře 160 cm


                                        
                                        
                         12,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem
				

								Návod kabelkobatoh - panel


                                        
                                        
                         0,00Kč
                    

                        
                            Více informací
                        

			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										
				

								OB Panel  o rozměru 25x35 cm - vhodný na ušití peněženky - kočka/pes - duhové barvy výběr z variant materiálu - vlastní sublimační tisk na objednávku


                                        
                                        
                        od 30,00Kč
                    

                        
                            Více informací
                        

			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										
				

								OB Panel Kabelkobatoh Nancy 134 - kočka/pes - duhové barvy - výběr z variant materiálu návod k panelu zdarma - více v popisu produktu


                                        
                                        
                        od 240,00Kč
                    

                        
                            Více informací
                        

			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 5 ks
				

								OB Panel k ušití - obal na mobil - kočka/pes - duhové barvy Kočárkovina


                                        
                                        
                         30,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 4 ks
				

								OB Panel - nastavitelný obal na knihu - kočka/pes - duhové barvy kočárkovina


                                        
                                        
                         55,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										
				

								OB Panel k ušití -  Batoh Arnošt - 8 kočka - výběr z variant materiálu návod k panelu zdarma - více v popisu produktu


                                        
                                        
                        od 230,00Kč
                    

                        
                            Více informací
                        

			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										
				

								OB Panel k ušití -  Batoh Perseus velikost M - výběr z variant materiálu - motýli návod k panelu zdarma - více v popisu produktu


                                        
                                        
                        od 245,00Kč
                    

                        
                            Více informací
                        

			

		

	



            

            
Mohlo by Vás také zajímat

	
	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 49 ks
				

								Kabelkobatoh - PDF foto návod


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 89 ks
				

								Multifunčkní obal na mobil - PDF foto návod


                                        
                                        
                         120,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 88 ks
				

								Kabelka Patricia - PDF foto návod


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 93 ks
				

								PDF návod - kabelka  Bea odesílání přes úschovnu na email


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 67 ks
				

								PDF návod - kabelka Aura


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
									

				
										 Skladem 24 ks
				

								Peněženka - PDF foto návod


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 55 ks
				

								PDF návod - batoh Arnošt odesílání přes úschovnu na email


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	

	
		
			
								
					
					Více informací
										
						Novinka
					
				

				
										 Skladem 95 ks
				

								PDF návod - kabelka Cilinka odesílání přes úschovnu na email - odesílat budeme od 11.11.2019


                                        
                                        
                         200,00Kč
                    

						



	

	









			

		

	



            

            

		
			Jméno*:
			
				
			

		

		
			E-mail*:
			
				
			

		

		
			Dotaz na produkt*:
			
				
			

		

		
			

			
				Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů
			

		

		
			
				
				
			

		







            

        


            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            

	



					
					

				

				

			

			
				
	
		
			
				Kontaktní údaje
			
		


	M-látky.cz
	
			774 538 606 - telefon je určen pouze pro zákazníky obchodu m-látky - není určen pro zákazníky zásilkovny
			
	
	
		mlatky.cz@gmail.com
	
	
		Sledujte nás na Facebooku
	


	

	
		
			
				Důležité informace
			
		

	Zásady ochrany osobních údajů
	Formulář pro odstoupení od smlouvy
	Reklamační řád
	Kontakty
	Symboly praní

	

		

				

				
					
						Copyright © 2024 www.m-latky.cz

					

					
						Vytvořil JZShop.cz | Tvorba a pronájem eshopů
					

				

			

		
		

	

		



    

    
        
            
                
                    ×
                    Nastavení cookies

                    
                        Co jsou to cookies?
Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám pomáhat zákazníkům ve výběru správného zboží. V nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.
Přečtěte si naše zásady o zpracování osobních údajů

                    

                    
                        Nastavte si, jaké chcete používat cookies

                        
                            
                                
                                    
                                        Technické (nutné)

                                        
                                            Nezbytné cookies pro správné fungování našeho webu. 
                                        

                                    

                                    
                                            vždy aktivní
                                    

                                    
                                

                                
                                    Tyto cookies jsou nezbytně nutné pro správnou funkci webu - zajišťují správné zobrazení, odesílání formulářů, vkládání zboží do košíku a podobně. Technické cookies není možné vypnout. 

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Statistické

                                        
                                            Sledování návštěvnosti a chování na webu nám pomáhá zlepšovat naše služby. 
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Preferenční

                                        
                                            Abychom vám mohli nabídnout to, co vás zajímá a pamatovali si vaše předvolby. 
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                                
                                    Díky preferenčním cookies vám můžeme přizpůsobit obsah našich stránek a zobrazovat produkty, o které máte zájem. Procházení webu vám ulehčíme tím, že si budeme pamatovat vaše předvolby - např. obsah košíku, přihlášení nebo jazykové předvolby. Používání webu bude pro vás snazší a pohodlnější. 

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Marketingové

                                        
                                            Pro zobrazení pouze relevantní reklamy. Objem reklamy zůstává stejný.
                                        

                                    

                                    
                                            
                                                
                                                

                                            
                                    

                                    
                                

                                
                                    Marketingové cookies využívají naši partneři k zobrazování relevantní reklamy na základě vašich preferencí. Tato personalisovaný obsah se může zobrazovat na webech třetích stran, které využívají naši partneři k zobrazování reklamních sdělení. Pokud nedáte souhlas s použitím marketingových cookies, objem reklamy zůstane stejný, ale bude se vám zobrazovat nezajímavý obsah. 

                                

                            

                        

                    

                    
                        Odmítnout vše
                        Uložit preference
                        Nastavení
                        Přijmout vše
                    

                

            

        

    




    
        
            
                Nastavení cookies
                
                    Co jsou to cookies?
Soubory cookies a další technologie nám pomáhají zlepšovat naše služby, pomáhají nám analyzovat výkon webu a umožňují nám pomáhat zákazníkům ve výběru správného zboží. V nastavení si můžete vybrat, které cookies můžeme používat. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.
Přečtěte si naše zásady o zpracování osobních údajů

                

            

            
                Odmítnout vše
                Nastavení
                Přijmout vše
            

        

    





	
